
Årsberetning for Lillestrøm & Omegn Presisjonsskyttere  

Skytteråret 01.01.22 – 31.12.22  

Styret har bestått av:  

Leder: Rune Bloch-Johnsen  

Nestleder: Frode Storjord  

Materialforvalter: Per A. Kulbraaten  

Listefører: Runar Holm  

Sekretær: Geir Ove Finstad  

Representant til SI: Ikke deltatt  

Representant til ASK: Ikke deltatt  

Valgkomite: Vegard Brekke (leder) Trond Nicolaisen Svein Øyvind Syse Johansen  

Ansvarlig for luftskyting: Ingen  

Ansvarlig for Norgesfelt: Leif Andressen  

 

Møter:  

Det er avholdt et styremøte har møttes og behandlet styresaker i forbindelse med treninger i 
Skedsmohallen på tirsdager, samt behandlet aktuelle spørsmål fortløpende på epost og via Teams.  

Dugnad: Det er gjennomført to dugnader i Skedsmohallen med god deltakelse fra medlemmene, 
fokus på dugnadene er reparasjoner og vedlikehold (maling, bytte av innmat) av elektroniske blinker, 
det er også en mini dugnad hvor all softwaren til Mega Link ble oppdatert.   
Det ble avholdt to dugnader på Korpåsen i sommerhalvåret, med god deltagelse fra presisjon.  

Medlemmer: Presisjonsgruppen har opplevd stor pågang av nye medlemmer særlig fra Oslo hvor en 
klubb har blitt nedlagt, utfordringen er at flere av de som søker medlemskap ikke har erfaring eller 
opplæring om hvordan vi utfører våre skytinger, dette har ført til at vi har brukt lenger tid på å 
behandle alle søknader. 
Presisjonsgruppen har 469 medlemmer pr 31.12.22, en oppgang med 23 fra i fjor.  

Juniorgruppen: Aktiviteten er ikke gjenopptatt og det er heller ingen konkrete planer om dette.  

Luft: Det har vært et år med lite aktivitet, som en følge av koronarestriksjoner.  

Bane: Vi har ikke hatt noen begrensninger i aktiviteten både i Skedsmohallen og på Korpåsen i 
forhold til Covid, så banene har blitt benyttet som planlagt 

Skedsmohallen: Kaliber begrensningen (.22lr), har blitt opprettholdt.  

Korpåsen: Hovedklubben jobber med å opprettholde Korpåsen, men ser også med andre løsninger.  

Treningsgruppe: Treningsgruppa møtes hver tirsdag etter ordinær skytetid i Skedsmohallen. Det er 
et veldig populært tilbud som er flittig benyttet av nybegynnerne, men også av mer erfarne skyttere, 
når det er ledig plass. Aktiviteten ledes av Per A. og Kasper Kulbraaten.  



Felt: Det er en "vanlige" gjengen som har vært rundt på mange feltstevner, Hokksund, 
Kongsvinger, Rena osv. med til dels gode resultater. 

Banefelt: Det er avholdt fire interne banefelt stevner på Korpåsen.   

Anskaffelser: Ingen.  

Approberte stevner: Resultater fra approberte stevner finnes kan finnes her: 
http://www.fsu.no/issf/index.htm  

NM-deltakelser: Det var en fin gjeng fra LOP som deltok i felt NM på Oppdal i juli -22. 
Petter Kleiven, Arnfinn Jansen, Jan Helge, Leif, Agnar, Jostein, Kasper og Peran. Leif med 
bronsemedalje i miltær veteran, Kasper på 8. i finfelt, Jan Helge på 7. eller 8. i 
spesialpistol. LOP lag på 8. i finfelt.. 

Klubbmesterskap:  

Klubbmesterskap Finpistol. 1: Kasper Kulbraaten, 2: Per A. Kulbraaten, 3: Vegard Brekke 

Klubbmesterskap Hurtig fin. 1: Per A. Kulbraaten, 2: Vegard Brekke, 3: Stian Bjørkelo 

Klubbmesterskap Standard. 1: Vegard Brekke, 2: Kasper Kulbraaten, 3: Kjetil Antonsen 


